QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai niêm yết và kết thúc niêm yết danh mục sách giáo khoa lớp

6,7,8 năm học 2023-2024 của Trường THCS Mỗ Lao

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỖ LAO

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông nhiều cấp học; Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của

Bộ GDĐT quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (Thông

tư 25); Công văn số 447/BGDĐT-GDTrH ngày 09/2/2023 của Bộ GDĐT về việc tổ chức

lựa chọn sách giáo khoa chuẩn bị triển khai năm học 2023 – 2024; Công văn số

766/SGDĐT-GDTrH ngày 21/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ

chức lựa chọn sách giáo khoa chuẩn bị triển khai năm học 2023 – 2024. Căn cứ Công văn

số 179/PGDĐT-THCS  ngày 23/03/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông về  việc

hướng dẫn tổ chức  lựa chọn sách giáo khoa lớp lớp 8 năm học 2023 -2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai danh mục  sách giáo khoa lớp 6,7,8 năm học 2023-2024 của

Trường THCS Mỗ Lao (có danh mục đính kèm) trên bảng tin, trên trang Web của nhà trường,

trong thời gian tuyển sinh lớp 6,7,8 năm học 2023-2024.

Điều 2. Thời gian niêm yết công khai kể từ ngày 01/6/2023 đến hết ngày 01/8/2023 kết

thúc niêm yết.

Điều 3. Các danh mục sách nêu ở Điều 1 cha mẹ học sinh có con học lớp 6,7,8 tại trường

THCS Mỗ Lao năm học 2023-2024 có thể tự tìm mua cho con ở các Hiệu sách hoặc đăng ký

trực tiếp tại thư viện nhà trường để nhà trường tổng hợp số lượng đăng ký với PGDĐT hạn

cuối trước 01/8/2023.

         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT

- CB,GV,NV

- CMHS, HS
- Lưu :VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                (Đã ký)

                                Lê Thị Hồng Phượng

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG THCS MỖ LAO

             Số:   115 /QĐ- THCSML

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 18  tháng 5  năm 2023

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 6,7,8 NĂM HỌC 2023-2024

STT Môn/HĐGD Bộ sách Nhà xuất bản Ghi chú

1 Toán 6,7,8 Cánh Diều Đại học sư phạm TP.HCM

2
Tin học 6,7,8

Kết nối tri thức với

cuộc sống

Giáo dục Việt Nam

3
Công nghệ 6,7,8

Kết nối tri thức với

cuộc sống

Giáo dục Việt Nam

4
KHTN 6,7,8

Kết nối tri thức với

cuộc sống

Giáo dục Việt Nam

5 Ngữ văn 6,7,8 Cánh Diều Đại học sư phạm TP.HCM

6
Tiếng Anh 6,7,8

Kết nối tri thức

(Global success)

Giáo dục Việt Nam

7 Lịch sử và Địa Lý 6,7 Cánh diều Đại học sư phạm TP.HCM

8 Lịch sử và Địa Lý 8 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Nghệ thuât (Mỹ Thuật) 6,7,8 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

10
Nghệ thuật (Âm Nhạc) 6,7,8

Kết nối tri thức với

cuộc sống

Giáo dục Việt Nam

11
GDTC 6,7,8

Kết nối tri thức với

cuộc sống

Giáo dục Việt Nam

12 GDCD 6,7,8 Cánh Diều Đại học sư phạm TP.HCM

13 HĐ TN-HN 6,7,8 Cánh Diều Đại học sư phạm TP.HCM